
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  9 del Reg. 

Data 25/01/2010 

 
OGGETTO:  

 

Modifica del vigente Regolamento comunale 

sull’ordinamento degli uffici e servizi. 

 
 

L’anno duemiladieci il giorno Venticinque del mese di Gennaio nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig.ra Pusceddu Maria Barbara nella qualità di Vice-Sindaco, che presiede con l’assistenza del 
Segretario Generale Dr. Farris Efisio.  

 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER  X − MURGIA JOSTO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO CHE  

• con la deliberazione n° 182 del 28.12.2009 esecutiva ai sensi di legge, la G.C ha adottato il 

nuovo assetto organizzativo dell’Ente, articolato in tre Aree distinte: Amministrativa – 

Economico Sociale – Tecnica e n° 2 Settori distinti: Settore Politiche di Gestione del Personale 

e Settore Autonomo Polizia Municipale; 
 

• con lo stesso atto la G.C. ha deliberato di individuare la posizione organizzativa del Settore 

Polizia Municipale in relazione ai contenuti tipici del Servizio e dell’elevato grado di autonomia 

organizzativa ed operativa; 
 

RICHIAMATO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi, riapprovato con 

Deliberazione della Giunta Comunale n° 63  del 11.05.2009; 
 

RITENUTO OPPORTUNO integrare, aggiornare e rivisitare il vigente Regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e servizi alla luce della nuova struttura dell’Ente adeguata anche per far fronte alle nuove 

funzioni trasferite agli enti locali; 
 

Visto il nuovo regolamento predisposto dal Settore Politiche di Gestione del Personale composto da N° 

115 articoli;  
 

VISTO il Decreto Sindacale n° 38 del  28/12/2009 con il quale è stato attribuito alla Dottoressa Escana 

Anna Rita l’incarico di Dirigente del Settore Politiche di Gestione del Personale; 
 

VISTI 

- il CCNL EELL del 31/03/1999 disciplinante il sistema di classificazione professionale del 

personale; 

- il CCNL EELL del 01/04/1999; 

- il C.C.N.L. EE.LL integrativo del 14.09.2000 (Code Contrattuali) e successive mod. ed 

integrazioni 

- il D.P.R. n° 487 del 09.05.1994 e successive modificazioni ed integrazioni;  

- la Legge n° 127 del 15.05.1997 e successive modificazioni ed integrazioni;  

- l’art. 48, comma 3, del D.Lgs. n° 267/2000;  

- il D.Lgs. n° 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni;  

- il D.L. n° 112/2008, convertito in Legge n° 133/2008;  



 

ACQUISITO  il parere favorevole espresso dal Dirigente incaricato del Settore Politiche del Personale f.f. 
in ordine alla regolarità tecnica; 

 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 

 

D E L I B E R A 
 

1) di RIAPPROVARE il nuovo testo del Regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici e dei 

servizi che si allega sotto la lettera A) per fare parte integrante e sostanziale del presente atto.  

 

=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
         F.to PUSCEDDU                                                                              F.to Dr. FARRIS 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 26/01/2010 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                 F.to Dr.FARRIS 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 26/01/2010 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


